[image: image1]
На основании п.п. 4 п. 1 статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Законом Оренбургской области "О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма"
 1. Снять с учёта, нуждающегося в жилых помещениях Амирханян Марселя Оганнесовича в связи с получением социальной выплаты на приобретение жилого помещения.

 2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Новокаменского сельсовета                                                          Н.П.Соболев
Разослано: администрации района, прокурору района, Амирханян М.О.

Олиниченко
2 35 84

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   23.03.2020г. № 14 - п

с. Новокаменка

О снятии с учёта Амирханян М.О.

в качестве нуждающегося в жилом помещении